
Spielbezirk C - 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 171098   Gruppe Kreisoberliga Frauen

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft SV Motor Babelsberg

Spielort Sporthalle am Filmpark   Gastmannschaft HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst II

 

Heimmannschaft

SV Motor Babelsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Granzow, Stephanie - - 3 2/2

4 Riedel, Simona - - 4 36:32

5 Behnke, Juliane - - 2

8 Lauer, Bente - -

9 Trübenbach, Elisabeth - - 4

12 Hundeshagen, Pia - - 1

17 Spitzner, Anna-Lena - - 1

19 Hauffa, Ina - -

34 Sander, Paula - -

63 Gottsmann, Sarah - -

69 Daum, Constanze - -

A Rüchel, Anna - -

B Hauffa, Julian - -

C Granzow, Ralf - - 49:32

 

7-Meter 2  Timeout 1 14:41

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 46:25

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bindel, Miriam - -

2 Rosenberg, Paula - - 5

3 Börner, Anika - - 1

4 Pfau, Ulrike - - 2 1/2

7 Paul, Jessica - - 2

12 Held, Pauline - -

14 Mach, Sandra - - 1

15 Sypli, Sandra - - 1 0/1 10:28

17 Priefert, Natalie - - 2 2/3

21 Jähring, Jana - -

23 Graffunder, Laura - - 2 09:26

55 Schäfer, Madlen - - 1 14:56

66 Schönknecht, Inola - - 2

99 Reuter, Emily - -

A Koch, Felix - -

B Jähring, Manuel - -

C Paul, Anna - -

D Keller, Daniela - -

 

7-Meter 6  Timeout 1 28:20

7-Meter-Tore 3  Timeout 2 53:40

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Deißler, Danny - - - - -

SR B Kruschke, Philip - - - - -

Zeitn. Hauck, Jonas - - - - -

Sek. Kühne, Nathalie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst II

Ergebnis 15:19 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:03 1:0 Tor 9 Trübenbach, Elisabeth

Gast 02:14 1:1 Tor 4 Pfau, Ulrike

Gast 03:26 1:2 Tor 2 Rosenberg, Paula

Gast 04:21 1:3 Tor 2 Rosenberg, Paula

Gast 09:06 1:4 Tor 23 Graffunder, Laura

Gast 09:26 2 Minuten 23 Graffunder, Laura

Heim 09:34 2:4 Tor 9 Trübenbach, Elisabeth

Gast 10:05 2:5 Tor 66 Schönknecht, Inola

Gast 10:28 2 Minuten 15 Sypli, Sandra

Heim 10:30 3:5 7m mit Tor 3 Granzow, Stephanie

Gast 14:20 3:6 7m mit Tor 4 Pfau, Ulrike

14:41 Auszeit Heim

Gast 14:56 2 Minuten 55 Schäfer, Madlen

Gast 15:50 3:6 7m ohne Tor 4 Pfau, Ulrike

Gast 16:14 3:6 7m ohne Tor 15 Sypli, Sandra

Heim 16:45 4:6 Tor 3 Granzow, Stephanie

Heim 18:04 5:6 Tor 4 Riedel, Simona

Gast 19:06 5:7 Tor 15 Sypli, Sandra

Gast 20:22 5:8 Tor 66 Schönknecht, Inola

Heim 23:04 6:8 Tor 17 Spitzner, Anna-Lena

Gast 23:28 6:9 Tor 3 Börner, Anika

Heim 24:16 7:9 Tor 12 Hundeshagen, Pia

Gast 25:01 7:10 7m mit Tor 17 Priefert, Natalie

Heim 25:29 8:10 Tor 5 Behnke, Juliane

Heim 26:23 9:10 Tor 5 Behnke, Juliane

Gast 27:01 9:11 Tor 55 Schäfer, Madlen

28:20 Auszeit Gast

Heim 34:52 10:11 7m mit Tor 3 Granzow, Stephanie

Gast 35:37 10:12 Tor 23 Graffunder, Laura

Heim 36:32 2 Minuten 4 Riedel, Simona

Gast 36:32 10:13 7m mit Tor 17 Priefert, Natalie

Gast 37:20 10:14 Tor 2 Rosenberg, Paula

Gast 39:20 10:15 Tor 2 Rosenberg, Paula

Heim 39:46 11:15 Tor 9 Trübenbach, Elisabeth

Gast 41:03 11:15 7m ohne Tor 17 Priefert, Natalie

46:25 Auszeit Heim

Heim 47:16 12:15 Tor 9 Trübenbach, Elisabeth

Gast 47:37 12:16 Tor 7 Paul, Jessica

Heim 49:32 Verwarnung C Granzow, Ralf

Gast 50:19 12:17 Tor 14 Mach, Sandra

Heim 53:34 13:17 Tor 4 Riedel, Simona

53:40 Auszeit Gast

Gast 54:48 13:18 Tor 7 Paul, Jessica

Heim 56:23 14:18 Tor 4 Riedel, Simona

Heim 56:59 15:18 Tor 4 Riedel, Simona

Gast 58:00 15:19 Tor 2 Rosenberg, Paula
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